

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Guidopera ApS

C/O Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 58 09 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Ingalill Thorsell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guidopera ApS
C/O Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Telefon: +46 044 35 10 16

E-mail: info@drakamollan.com

CVR-nr.: 34 58 09 36

Stiftet: 24. maj 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ingalill Thorsell

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at afholde operakoncerter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181.686 kr. mod -24.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.092 kr. mod -160.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det forventes at de kommende års forestillinger medfører, at selskabets egenkapitalforhold retableres. Selskabets ultimative ejer har meddelt, at der tilføres selskabet likviditet i nødvendigt omfang, til at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter som minimum indtil den ordinære generalforsamling i 2018. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	181.686	-24.978
2 Personaleomkostninger	-12.253	-7.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.294	-120.928
Driftsresultat	105.139	-153.862
Andre finansielle indtægter	164	383
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.211	-6.821
Resultat før skat	97.092	-160.300
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	97.092	-160.300
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.092	0
Disponeret fra overført resultat	0	-160.300
Disponeret i alt	97.092	-160.300

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.875	67.169
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.875	67.169
5	Andre tilgodehavender	1.600	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.600	0
	Anlægsaktiver i alt	4.475	67.169
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	0
	Andre tilgodehavender	0	69.441
	Tilgodehavender i alt	75.000	69.441
	Likvide beholdninger	301.746	140.232
	Omsætningsaktiver i alt	376.746	209.673
	Aktiver i alt	381.221	276.842

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-124.007	-221.099
	Egenkapital i alt	-44.007	-141.099
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	15.999	16.884
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.392	57.054
	Gæld til tilknyttet virksomhed	256.781	197.665
	Anden gæld	109.056	146.338
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.228	417.941
	Gældsforpligtelser i alt	425.228	417.941
	Passiver i alt	381.221	276.842

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det forventes at de kommende års forestillinger medfører, at selskabets egenkapitalforhold retableres. Selskabets ultimative ejer har meddelt, at der tilføres selskabet likviditet i nødvendigt omfang, til at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter som minimum indtil den ordinære generalforsamling i 2018. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2016 kr.	2015 kr.
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	12.253	7.956
	12.253	7.956
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.211	6.821
	8.211	6.821
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	362.783	362.783
Kostpris 31. december 2016	362.783	362.783
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-295.614	-174.686
Årets afskrivninger	-64.294	-120.928
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-359.908	-295.614
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.875	67.169

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	1.600	0
Kostpris 31. december 2016	1.600	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.600	0
Der specificeres således:		
Deposita	1.600	0
	1.600	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-221.099	-60.799
Årets overførte underskud	97.092	-160.300
	-124.007	-221.099